



Nu är det vår och här kommer lite aktuell information

Föreningsstämman

Det lär väl knappast ha undgått någon att priser och kostnader av allehanda slag skenar iväg i dessa tider. För att parera detta försöker styrelsen, så gott som det nu går, att skära ner både på små och stora utgifter. Budgetunderskott måste ju till sist ändå finansieras via medlemmarnas månadsavgifter.

Det pris Scandic Triangeln i år begärde för att låta oss hålla årsstämmorna i deras lokaler var – rent ut sagt – hutlöst. Vi har därför funnit en betydligt billigare lösning.

Årets stämma kommer att hållas i SPF seniorernas lokaler på Baltzarsgatan 1 i centrala Malmö.

Närmaste busshållplats från Triangeln är Djäknegatan (linje 2, 7 och 8, därefter ca 300 m att gå). Dessutom kommer fritidskommittén att traktera oss med en räksmörgås och dryck, vilket blir avsevärt billigare än Scandic Triangelns förfriskningar.



Årets stämmor hålls här den 22 maj 18:00.

Fastighetsboxar i entréerna

Post Nord har i en skrivelse daterad 2023.09.08 informerat styrelsen om att brevinkasten i vår fastighet har allvarliga brister som måste åtgärdas.

Det rör sig främst om brevinkasten i Södra Förstadsgatan 48 och loftgången (Södra Förstadsgatan 52 & Föreningsgatan 6A). Vi som delat ut handlingar genom åren till våra medlemmar vet hur besvärliga dessa brevinkast är.

Den mest effektiva åtgärden som Post Nord rekommenderar är att installera fastighetsboxar i entréerna. Denna lösning ligger i linje med förändringar i samhället övrigt, och kräver inga uppdateringar inom överskådlig framtid.

Post Nord skriver vidare att om ingenting görs kommer de boende istället att få hämta ut sin post på någon av Post Nord's brevbärarkontor; en situation som vi till varje pris vill undvika.

Styrelsen har därför beslutat att fastighetsboxar kommer att installeras i samtliga entréer under sommaren. Tidningshållare kommer likaledes att sättas upp utanför lägenhetsdörrarna.



Dörrarnas brevinkast kommer att ha spelat ut sin roll och behöver inte finnas på eventuella nya lägenhetsdörrar/säkerhetsdörrar och kommer att kunna förseglas på redan befintliga dörrar.

Miljötratt för olja, fett och bättre miljö

Miljötratten monteras på en PET-flaska och där-
efter häller man i överblivet fett eller olja. Detta
förhindrar att fettet hamnar i avloppsrören. När
fettet stelnar i rören fastnar det och kan i värsta
fall täppa igen avloppsrören, vilket är kostsamt
att åtgärda.

Fylld PET-flaska kastas i restavfallsluckan med
korken på, som förvarats i miljötrattens lock. De
medlemmar som inte fått eller har en miljötratt,
kan hämta en hos fastighetsköparen.



Utrensning av cyklar

Så är det dags att än en gång rensa upp i våra cy-
kelutrymmen. Många oanvända och trasiga
cyklar tar upp plats i dessa utrymmen, vilket i sin
tur innebär att inte alla får plats med sin cykel där.
Det här måste vi åtgärda och det ligger i allas in-
tresse att vi hjälps åt att lösa problemet.

En utrensning planeras under april månad men
mer information om detta kommer att sättas upp
i hissar och trappentréer i god tid så att alla vet
vad som ska göras.

Under åren har också flera boende skaffat s.k.
lådcykel och det har inneburit att den enda möj-
liga platsen där dessa kan parkeras nu inte rym-
mer fler. Det är därför rimligt att vi begränsar an-
talet lådcyklar som får parkeras i detta utrymme
till en per hushåll.

Till sist...

Om Fritidskommittén ska kunna fortsätta att ar-
rangera trevliga evenemang behöver de förstär-
kas med aktiva krafter. Är du intresserad och
kan lägga lite tid på detta så anmäl ditt intresse
till **Anna Dyster-Aas** genom att lägga en lapp i
brevlådan utanför fastighetskontoret.

STYRELSEN OCH FRITIDSKOMMITTÉN ÖNSKAR ALLA MEDLEMMAR OCH BOENDE

EN GOD FORTSÄTTNING PÅ PÅSKEN

